
DODATEK č. 3 ke SMLOUVĚ č. 2021/MaI/000116/SML/3

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění,
mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel: Město Frýdlant nad Ostravicí
právní forma: územní samosprávný celek
se sídlem Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí 3, PSČ: 739 11
zastoupené RNDr. Helenou Pešatovou, starostkou
IČ: 00296651
DIČ CZ00296651
bankovní spojení
číslo účtu
osoba pověřená jednáním
ve věcech technických:

- dále jako „objednatel“

a

Zhotovitel: Moravia Trend s.r.o.
se sídlem Oderská 407, Butovice, 742 13 Studénka
zastoupený Ondřej Chytil – jednatel společnosti
IČO 27831116
DIČ CZ27831116
Bankovní spojení
Číslo účtu
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 30716
Spojení (telefon, email)

- dále jako „zhotovitel“

(společně dále jako „smluvní strany“)

Smluvní strany uzavřely dne 26.03.2021 smlouvu o dílo na „Odvodnění parkoviště MŠ Janáčkova 1444,
Frýdlant nad Ostravicí”, dne 14.05.2021 dodatek č. 1 k této smlouvě a dne 02.07.2021 dodatek č. 2 k této
smlouvě.

I.
Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku č. 3 jsou vícepráce, které vznikly při provádění prací a jejichž realizace je pro
dokončení díla nezbytná. Jedná se o částečnou výměnu 2 kanalizačních revizních šachet v nové živičné
ploše, které se musí z důvodu spádování plochy snížit. Toto snížení lze provést jenom za předpokladu, že
část prefabrikovaných dílců a litinových rámů a poklopů budou vyměněny za nové. Stávající uložení
litinového rámu a poklopu v historicky ručně vybetonované podkladní desce na betonových skružích
neumožňuje snížení šachet bez rozbourání horní části šachet.

MĚSTO FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ
Náměstí čp. 3
739 11 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ



2 
 

Cena díla se mění takto: 
 
Smluvní strany si sjednaly cenu za provedení díla ve výši: 
Cena díla celkem dle smlouvy o dílo bez DPH:     1.067.340,32 Kč 
Cena díla dle smlouvy a dodatku č. 2 bez DPH:                                1.292.728,02 Kč 
Cena víceprací dle dodatku č. 3 bez DPH:           72. 808,87 Kč  
Cena díla dle smlouvy a dodatku č. 3 bez DPH:      1.365.536,89 Kč 
DPH k ceně díla dle smlouvy a dodatku č. 2 a 3:          286.762,75 Kč 
Cena díla dle smlouvy a dodatku č. 2 a 3 s DPH:       1.652.299,64 Kč 
 

 
II. 

Závěrečná ujednání 
 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 3 před jeho podpisem přečetly, že se seznámily 
s celým jeho obsahem, nevznesly proti němu žádné výhrady ani námitky, obsahu dodatku zcela 
porozuměly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy. 
 
2. Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 
registrací dodatku v registru smluv. 

 
3.  Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění.  
 
4. Tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, z nichž tři obdrží objednatel a jeden zhotovitel.   
 
5. Uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo bylo schváleno radou města Frýdlant nad Ostravicí dne 
12.07.2021, usnesením č. 70/5.15. 
 
 
Příloha 
změnový list č. 1 vč. rozpočtů 
 
 
Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne: 23.07.2021  Ve Studénce dne: 21.07.2021 
 
 
Za objednatele:                        Za zhotovitele:   

 
 
 
 
 

______________________                 ____________________ 
 RNDr. Helena Pešatová                                                      Ondřej Chytil 
 starostka města                                jednatel společnosti 
 
 
 


